
 ХАРКІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ  № 152 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      

 
 

Н А К А З 

20.03.2020                            № 64 

Про роботу гімназії  

у період карантину 
 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 

«Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі 

змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 № 406 

«Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу 

COVID-19», наказу Департаменту освіти харківської міської ради від 

17.03.2020 №55 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-19», на підставі п. 3.2.6 Положення про Управління  

освіти адміністрації Холодногірського району Харківської міської ради, 

затвердженого рішенням 1 сесії Харківської міської ради 7 скликання 

від 20.11.2015 № 7/15 «Про затвердження положень виконавчих органів 

Харківської міської ради 7 скликання» в редакції рішення 26 сесії 

Харківської міської ради 7 скликання від 17.04.2019 № 1537/19, 

враховуючи підпункт 2 пункту 13 Положення про Функціональну 

підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у 

надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної 

державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2016 № 1400, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2016 за 

№ 1623/29753, наказу Управління освіти адміністрації Холодногірського 

району Харківської міської ради «Про організаційні заходи запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19» від 17.03.2020 № 59 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Заборонити відвідування гімназії здобувачами освіти з 12.03.2020 до 

03.04.2020. 



2. Усім працівникам гімназії виконувати режим підвищеної готовності 

підсистеми навчання здобувачів освіти та працівників діям у надзвичайних 

ситуаціях відповідно до підпункту 2 пункту 13 Положення про 

функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та 

студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 

єдиної державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2016 року № 1400, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 року за № 

1623/29753. 

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Ніколенко Г.А., 

Ващенко В.І.: 

3.1. Забезпечити організаційні заходи щодо запровадження гнучкого  

(дистанційного) режиму роботи працівників гімназії, відповідно  до 

Методичних рекомендацій щодо встановлення гнучкого режиму робочого 

часу, затверджених наказом Міністерства праці та соціальної політики від 

04.жовтня 2006 року № 359. 

3.2. Забезпечити виконання освітніх програм шляхом організації освітнього 

процесу із використанням технологій дистанційного навчання та у 

виняткових випадках шляхом ущільнення графіку освітнього процесу. 

3.3. Організувати виконання педагогічними працівниками гімназії 

організаційно-педагогічної, методичної роботи та самоосвіти. 

3.4. Листування з Управлінням освіти здійснювати шляхом надсилання 

сканкопій листів на електронні адреси співробітників Управління освіти. 

4. Заступнику директора з виховної роботи Гаплєвській Ю.Ю.:  

4.1. Заборонити організацію екскурсій, проведення культурних, спортивних 

та інших масових заходів. 

5. Заступнику директора з господарської роботи Озеровій М.Г. 

5.1. Забезпечити функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, а 

також необхідного температурного режиму в гімназії. 

6.1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Харченко В.М. 

довести до відома педагогічних працівників відтермінування проведення 

засідань атестаційної комісії Управління освіти адміністрації 

Холодногірського району. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

Директор гімназії № 152                          Л.В.Луценко 

З наказом ознайомлені: 
Ніколенко Г.А.     Гаплєвська Ю.Ю. 

Ващенко В.І.      Озерова М.Г. 

Харченко В.М. 


